Farnese biboros vicekancellar igazolja, hogy III. Pal papa Pucci biboros ffiipenitencizirius el6terjeszté-
sére Eszéki Janost, a pécsi egyhazmegye aldozépapjat az el6z6 piispoknek, Moré Fiilopnek a romai

Kfi riankfviil bekovetkezett halala miatt iiresedésben léV6 pécsi piispoki székbe helyezte}
(ASV Arch. Concist., Acta Misc., Vol. 60, fol. 1481- orz'g.)4

Ed. PASZTOR, Le cedole comistoriali, 252-253, 11. 11.

Alexander Sancti Laurentii in Damaso diaconus cardinalis de Farnesio,
sanctae Romanae ecclesiae Vicecancellarius5

Hodie sanctissirnus in Christo pater et dominus noster, dominus Paulus divina
providentia papa III.5 in suo consistorio secreto, ut moris est, ad relationem reveren-
dissimi in Christo patris domini Anthonii7 tituli Sanctorum Quatuor Coronatorum
presbyteri cardinalis, sanctae Romanae ecclesiae maioris penitentiarii, ecclesiae
Quinqueecclesiensi, tune per obitum quondam Philippi More“ olim episcopi Quinque—
ecclesiensis extra Romanam curiam defuncti, pastoris solatio destitutae de persona
Venerabilis Viri Iohannis Ezech presbyteri Quinqueecclesiensis dioecesis, de nobili
genere procreati, de reverendissimorum dominorum meorum sanctae Romanae

I Guido Ascanio Sforza. III. Pal papa neposa, Ss. Vito e Modesto (1534-1540), S. Maria in Cosmedin
(1540), S. Eustachio (1540-1552), S. Maria in Via Lata (1552-1564) diakonus b1lJorosa. HC III, 23.

2 Bernardino Maffei. S. Ciriaco alle Terme Diocleziane (1549-1553) presbiter bfborosa. HC III, 31.
3 Lasd ehhez KOLLANYI, Regestoi/e, 336-337.
4 A hozza kapesolédo konzisztorialis akta: V,: ASV Acta Ca1nerarii., VOl. 2, fol. 1067'. V2: ASV Acta

Ca1nerarii., VOl. 3, fol. 1657'. V3: ASV Acta Vicecanc., VOl. 5, fol. 1077/. Eszéki Janos kinevezési bullai:
IVIOL I. 1. (Bécsi levéltarakbol kiszolgaltatott iratok), 1. doboz, 11. 28-30, 2. doboz, 11. 31-36.

5 Alessandro Farnese.
6 III. Pal.
7 Antonio Pucci.
8 More Fiilop (1524-1526) pécsi piispok. FEDELES TAMAS, Eg_yj’ageZl6—/tori /yuimmism pail}/dképe. Csulzzi

Zllére’ Fiildp (1476/77-1526,), Levéltari Kozlemények 78 (2oo7) 35-84.
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ecclesiae cardinalium consilio apostolica auctoritate providit, ipsumque illi in episco-
pum praefecit et pastorem, curam, regimen et administrationem ipsius ecclesiae
Quinqueecclesiensis sibi in spiritualibus et temporalibus plenarie committendo.‘ Et
cum opportuna retentione omnium et singulorum beneficiorum ecclesiasticorum,
quorum qualitates, invocationes, nuncupationes, situationes ac ductiones“ [.?.?]
exprimi possunt in litteris, prout opus fuerit extendendis. Absolvens eundem Iohan-
nem a censuris ad effectum etc. In quorum fidem hanc praesentem cedulam fieri et
per reverendissimum dominum meum cardinalem et camerarium infrascriptum
subscribi fecimus, una cum manu nostri secretarii nostri et impressione sigilli soliti
fecimus. Datum Romae apud Sanctum Marcum, die nona mensis Iunii, pontificatus
praelibati sanctissimi domini nostri papae anno quinto 1539.